конкурсе, считать, что АО «Концерн «Автоматика» допущена ошибка в расшифровках 

цены услуг на 2018 и 2019 годы, и основываясь на однозначности расшифровки 

предложения общей предлагаемой цены договора, считать намерением АО «Концерн 

«Автоматика» указать следующую предлагаемую цену договора: 

цена договора составляет 50 647 000 (пятьдесят миллионов шестьсот сорок семь 

тысяч) рублей, НДС 0%, в том числе: 

цена услуг, предусмотренных Техническим заданием и Календарным планом на 

2018 год составляет 16 879 000 (Шестнадцать миллионов восемьсот семьдесят девять 

тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%; 

цена услуг, предусмотренных Техническим заданием и Календарным планом на 

2019 год составляет 33 768 000 (Тридцать три миллиона семьсот шестьдесят восемь 

тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

10.2. договор будет заключен с единственным участником двухэтапного конкурса –  

АО «Концерн «Автоматика», на условиях, которые предусмотрены заявкой на участие во 

втором этапе двухэтапного конкурса и по цене договора, указанной в пункте 10.1.